

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŤOU
SLOVENSKO
SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: **0561163467/0900** VS: **1110821**
 Účet2: **2660720053/0200** KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **02.02.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **02.02.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **09.02.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPFP1323 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 3787624 DIČ:
 Tel.: 057 7754589 ved
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax: 057 7752930

ZAKL.SKOLA LESNA
SJ PRI ZS LESNA
LESNA 28
06601 HUMENNE

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Počet mj	Cena bez DPH	DPH	Orient. cena s DPH	Zl.
						za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
	1432	MUKA VYBEROVA 1kg	30,000	Kg	3,000	0,3773	11,32 20	0,45	13,58
		POHR.RUSKOV							
	1051	RYZA 1kg DLHOZRNA SALIM	24,000	KS	2,400	0,6833	16,40 20	0,82	19,68
	1622	CUKOR 1kg KRYSTALOVY ARO	20,000	KS	2,000	0,6417	12,83 20	0,77	15,40
	1254	OLEJ RACIOL 1 l	24,000	KS	2,000	1,3750	33,00 20	1,65	39,60
	8041	KREM.PRASOK OETKER 40g/ZLATY	30,000	KS	1,500	0,1583	4,75 20	0,19	5,70
		KLAS							
	4265	KUKURICA 425ml FIT FOOD	20,000	ks	2,000	0,3917	7,83 20	0,47	9,40
	4720	LECO 670g/ 720ml SELIKO	8,000	KS	1,000	0,6750	5,40 20	0,81	6,48
9771213766007	4539	DZEM CUCORIEDKA 340g RISO	10,000	KS	1,000	0,8250	8,25 20	0,99	9,90
	9167	MARMELADA 4kg JAHODKA RISO	1,000	KS	1,000	5,2083	5,21 20	6,25	6,25
	9176	MARMELADA 4kg MIEŠANA ov.nat.	1,000	KS	1,000	5,2083	5,21 20	6,25	6,25
		RISO							
5900862019538	5281	DELISSA ORIESKOVA 33g	90,000	KS	2,500	0,1667	15,00 20	0,20	18,00
8593838974275	1082	RAMA 400g	24,000	KS	1,000	1,1071	26,57 20	1,33	31,88
	4153	DROZDIE FALA 42g	96,000	KS	4,000	0,1333	12,80 20	0,16	15,36
	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 21.02.11	90,000	ks	3,000	0,0833	7,50 20	0,10	9,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	172,07	34,41	206,48
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 149,6 Kg

K úhrade

206,48 EUR

Slovom: Dvestošesť 48/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.

Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

Finančná kontrola vykonaná podľa
 § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.
 Nedostatky boli - neboli zistené.
 Dátum: 2.2. Podpis: [podpis]

Faktúru vyhotovil: sl.LENKA BINDASOVA

Faktúru vytlačil: Cerulová Marcela

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
 Budovateľská 1288
 093 01 Vranov nad Topľou
 IČO: 36490661 IČ DPH: SK2021786129
 KOTRAVINY

Pečiatka a podpis